
 1 

 
 

UCHWAŁA 
ZARZĄDU 

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka „Wielkie Jeziora Mazurskie” 
 

Uchwała nr 47/Z/2011 z dnia 29 grudnia 2011r. 
 

W sprawie przyj ęcia Planu naborów wniosków w 2012 roku w ramach 
środka 4.1 PO Ryby 2007-2013 O ś 4 

 
 

Na podstawie § 22 ust.9, pkt. 3 i 5  Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka 
„Wielkie Jeziora Mazurskie ” Zarząd Stowarzyszenia na posiedzeniu w dniu 
29.12.2011 roku uchwala co następuje: 
 

 
§ 1  

 
Przyjmuje się Plan Naborów wniosków w 2012 roku w ramach środka 4.1 PO Ryby 
2007-2013 Oś 4 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
  

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza sie Zarządowi  LGR 
 
§3 
 

                                Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia 
 

                                                                      
      

Prezes  
Zarządu Stowarzyszenia LGR „Wielkie Jeziora Mazurskie” 

 
 

 
Sekretarz  

Zarządu Stowarzyszenia LGR „Wielkie Jeziora Mazurskie” 
 
 
 


